



VQD Holding ApS

Sindalsvej 8, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 31 09 06 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Vinh Quoc Du
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VQD Holding ApS Sindalsvej 8 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 31 09 06 79
	Stiftet: 18. oktober 2007
	Hjemsted: Aalborg Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vinh Ouoc Du, Sindalsvej 8, 9220 Aalborg Øst
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Restaurant Fusion A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingsselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	16.198	-26.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.000	-34.000
Driftsresultat	-17.802	-60.000
Andre finansielle indtægter	72.402	97.334
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9
Resultat før skat	54.600	37.325
Skat af årets resultat	-13.055	-9.686
Årets resultat	41.545	27.639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.545	27.639
Disponeret i alt	41.545	27.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.500	93.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.500</u>	<u>93.500</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.500</u>	<u>93.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.291.010	1.404.156
Tilgodehavender i alt	<u>1.293.510</u>	<u>1.406.656</u>
Likvide beholdninger	191.650	144.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.485.160</u>	<u>1.551.036</u>
Aktiver i alt	<u>1.544.660</u>	<u>1.644.536</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.376.673	1.335.128
	Egenkapital i alt	<u>1.501.673</u>	<u>1.460.128</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.256	4.792
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.256</u>	<u>4.792</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.500
	Selskabsskat	16.591	11.907
	Anden gæld	17.340	160.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.731</u>	<u>179.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.731</u>	<u>179.616</u>
	Passiver i alt	<u>1.544.660</u>	<u>1.644.536</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	9
	0	9
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		170.000
Kostpris 31. december 2015		170.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		76.500
Årets afskrivninger		34.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		110.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		59.500
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2015	300.000	300.000
Opskrivninger primo 1. januar 2015	-300.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2015	-300.000	-300.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Fusion A/S	Aalborg	60 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.335.128	1.307.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.545</u>	<u>27.639</u>
	<u>1.376.673</u>	<u>1.335.128</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Vihn Quoc Du, Sindalvej 8, 9220 Aalborg Øst